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Azores Residence
RUA OTAVIO NOVAIS, PRAIA DO POCO, Intermares, Cabedelo, Paraiba, 58101-

585

AZORES RESIDENCE - DEZEMBRO, 2025
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CHAVES

101

102

103

104

105

106

201

202

203

204

205

206

301

302

303

304

305

306

401

Sul

Sul

Leste

Leste

Norte

Norte

Sul

Sul

Leste

Leste

Norte

Norte

Sul

Sul

Leste

Leste

Norte

Norte

Sul

77,70

80,81

80,13

80,13

80,81

77,70

77,70

80,81

80,13

80,13

80,81

77,70

77,70

80,81

80,13

80,13

80,81

77,70

77,70

01

01

01

01
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Vendido

Vendido

Varanda, Sala Estar/Jantar, trés quartos sendo uma suite, Wc social, Cozinha/Area Servico

Varanda, Sala Estar/Jantar, trés quartos sendo uma suite, Wc social, Cozinha/Area Servico

Varanda, Sala Estar/Jantar, trés quartos sendo uma suite, Wc social, Cozinha/Area Servico

Varanda, Sala Estar/Jantar, trés quartos sendo uma suite, Wc social, Cozinha/Area Servico

Varanda, Sala Estar/Jantar, trés quartos sendo uma suite, Wc social, Cozinha/Area Servico

Vendido

Vendido

Vendido

Vendido

Vendido

Varanda, Sala Estar/Jantar, trés quartos sendo uma suite, Wc social, Cozinha/Area Servico

Varanda, Sala Estar/Jantar, trés quartos sendo uma suite, Wc social, Cozinha/Area Servico

Vendido

Vendido

Vendido

Vendido

Vendido

R$ 153.070,56

R$ 153.070,56

R$ 146.986,57

R$ 138.511,60

R$ 141.637,63

R$ 144.763,66

R$ 153.488,87

R$ 612.282,23

R$ 612.282,23

R$ 587.946,30

R$ 554.046,41

R$ 566.550,51

R$ 579.054,62

R$ 613.955,48

R$ 765.352,79

R$ 765.352,79

R$ 734.932,87

R$ 692.558,01

R$ 708.188,14

R$ 723.818,28

R$ 767.444,35



UNIDADE POSICAO QUARTOS AREA AMBIENTES SINAL (20%) CHAVES

402 Sul 3 80,81 Vendido
403 Leste 3 80,13 Vendido
404 Leste 3 80,13 Vendido
405 Norte 3 80,81 Vendido
406 Norte 3 77,70 Vendido
501 Sul 3 77,70 Vendido
502 Sul 3 80,81 Vendido
503 Leste 3 80,13 Vendido
504 Leste 3 80,13 Vendido
505 Norte 3 80,81 Vendido
506 Norte 3 77,70 Vendido
601 Norte 3 158,51 Vendido
602 Sul 3 158,51 Vendido
603 Leste 3 80,13 Vendido
604 Leste 3 80,13 Vendido

*Tabela criada em 01/12/2025, esta tabela anula as anteriores.
O saldo devedor serd corrigido pelo INCC, apds habite-se serd reajustado pelo IGP-M més a més acrescido de juros de 1% ao més.

Prazo de entrega dezembro, 2025 *Valores sujeitos a alteragdo, tabela vdlida até31/12/25

Rua Djalma Vilar de Gusmdo, 102, sala 08, Intermares - Cabedelo - PB
Fones: (83) 3021-3559 / (83) 98746-4745
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