



Azores Residence

RUA OTAVIO NOVAIS, PRAIA DO POÇO, Intermares, Cabedelo, Paraíba, 58101-585

AZORES RESIDENCE - DEZEMBRO, 2025

UNIDADE	POSIÇÃO	QUARTOS	ÁREA	VAGA	AMBIENTES	SINAL (20%)	CHAVES	TOTAL
101	Sul	3	77,70		Vendido			
102	Sul	3	80,81		Vendido			
103	Leste	3	80,13	01	Varanda, Sala Estar/Jantar, três quartos sendo uma suíte, Wc social, Cozinha/Área Serviço	R\$ 153.070,56	R\$ 612.282,23	R\$ 765.352,79
104	Leste	3	80,13	01	Varanda, Sala Estar/Jantar, três quartos sendo uma suíte, Wc social, Cozinha/Área Serviço	R\$ 153.070,56	R\$ 612.282,23	R\$ 765.352,79
105	Norte	3	80,81	01	Varanda, Sala Estar/Jantar, três quartos sendo uma suíte, Wc social, Cozinha/Área Serviço	R\$ 146.986,57	R\$ 587.946,30	R\$ 734.932,87
106	Norte	3	77,70	01	Varanda, Sala Estar/Jantar, três quartos sendo uma suíte, Wc social, Cozinha/Área Serviço	R\$ 138.511,60	R\$ 554.046,41	R\$ 692.558,01
201	Sul	3	77,70	01	Varanda, Sala Estar/Jantar, três quartos sendo uma suíte, Wc social, Cozinha/Área Serviço	R\$ 141.637,63	R\$ 566.550,51	R\$ 708.188,14
202	Sul	3	80,81		Vendido			
203	Leste	3	80,13		Vendido			
204	Leste	3	80,13		Vendido			
205	Norte	3	80,81		Vendido			
206	Norte	3	77,70		Vendido			
301	Sul	3	77,70	01	Varanda, Sala Estar/Jantar, três quartos sendo uma suíte, Wc social, Cozinha/Área Serviço	R\$ 144.763,66	R\$ 579.054,62	R\$ 723.818,28
302	Sul	3	80,81	01	Varanda, Sala Estar/Jantar, três quartos sendo uma suíte, Wc social, Cozinha/Área Serviço	R\$ 153.488,87	R\$ 613.955,48	R\$ 767.444,35
303	Leste	3	80,13		Vendido			
304	Leste	3	80,13		Vendido			
305	Norte	3	80,81		Vendido			
306	Norte	3	77,70		Vendido			
401	Sul	3	77,70		Vendido			

UNIDADE	POSIÇÃO	QUARTOS	ÁREA	VAGA	AMBIENTES	SINAL (20%)	CHAVES	TOTAL
402	Sul	3	80,81		Vendido			
403	Leste	3	80,13		Vendido			
404	Leste	3	80,13		Vendido			
405	Norte	3	80,81		Vendido			
406	Norte	3	77,70		Vendido			
501	Sul	3	77,70		Vendido			
502	Sul	3	80,81		Vendido			
503	Leste	3	80,13		Vendido			
504	Leste	3	80,13		Vendido			
505	Norte	3	80,81		Vendido			
506	Norte	3	77,70		Vendido			
601	Norte	3	158,51		Vendido			
602	Sul	3	158,51		Vendido			
603	Leste	3	80,13		Vendido			
604	Leste	3	80,13		Vendido			

*Tabela criada em 01/12/2025, esta tabela anula as anteriores.

O saldo devedor será corrigido pelo INCC, após habite-se será reajustado pelo IGP-M mês a mês acrescido de juros de 1% ao mês.

Prazo de entrega dezembro, 2025 *Valores sujeitos a alteração, tabela válida até 31/12/25

Rua Djalma Vilar de Gusmão, 102, sala 08, Intermares - Cabedelo - PB

Fones: (83) 3021-3559 / (83) 98746-4745